云南民族大学              通知

学生工作（2018）78 号

关于学生宿舍区学院党团活动室使用状况检查的通报

各学院：

按照相关工作安排，2018 年 12 月 9 日和 13 日，学工部和社区

党工委办公室对雨花校区学生宿舍区学院党团活动室的使用状况进

行了检查，现将检查情况通报如下：

序号 学院 楼栋 房号 检查情况

1
体育学院 芷苑 2栋

芷 2A201
卫生差、物品乱、检查发现违规电

器电热水壶

2 芷 2A202 卫生差

3
法学院 荷苑 3栋 AB区

荷 3A301

荷 3A302
地面、墙面脏

4

5

职技学院 荷苑 3栋 AB区

荷 3B201

荷 3B202
桌面脏

6

7 荷 3B331

荷 3B334
脏乱差

8

9

政管学院 荷苑 2栋 C区

荷 2C201

荷 2C202

荷 2C229

卫生差、物品乱、有毯子等物品 10

11

12 经济学院 荷苑 2栋 C区 荷 2C301 卫生差、脏乱

13 民文学院 蕙苑 2栋 B区 3楼活动室 物品乱、卫生差

为有效实现大学生思想政治教育工作和大学生党建向公寓延伸，

充分发挥好宿舍区党团活动室的基层党建功能。近期我们还将对各学

院宿舍区党团活动室功能使用情况进行检查，请相关学院加强管理并

党委学生工作部

学 生 工 作 处

对存在问题及时进行整改，并将整改情况于 12 月 18 日前报学生社区

党工委办公室毛恬清。

特此通报

2018年 12 月 13 日